муниципальных дошкольных образовательных организациях, структурных подразделениях (детский сад) 

муниципальных общеобразовательных организаций города Барнаула") 

3.2. Начисление родительской платы за присмотр и уход за Воспитанником производится из расчета 2947 (две 

тысячи девятьсот сорок семь) рублей, за исключением дней, пропущенных по болезни, санаторно-курортного 

лечения, дней временного ограничения доступа воспитанника в образовательную организацию, дней отпуска и 

временного отсутствия Заказчика по уважительным причинам (болезнь, командировка, прочее), времени летнего